UBND HUYỆN CÙ LAO DUNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi Online “học

sinh với An toàn thông tin 2022”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cù Lao Dung, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 272/SGDĐT-DTTX ngày 22/02/2022, của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc hưởng ứng Cuộc thi Online “học sinh với An toàn

thông tin 2022”;

Nhằm tuyên truyền nâng cao nhận thức, cung cấp kiến thức, kỹ năng sử dụng

internet an toàn cho học sinh cấp Trung học cơ sở (THCS) trên địa bàn huyện, đồng

thời tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích, phát huy khả năng tư duy của học sinh, giúp các

em nhận diện và phòng, tránh các nguy cơ mất an toàn trên môi trường mạng, Phòng

Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các trường THCS trực thuộc triển khai, tuyên

truyền, vận động học sinh tích cực hưởng ứng Cuộc thi Online “học sinh với An toàn

thông tin 2022”. Nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng, hình thức, thời gian thi

- Đối tượng: Học sinh cấp THCS;

- Hình thức thi: Online tại địa chỉ https://www.thihsattt.vn/;

- Thời gian: Thi thử từ 16/02/2022 - 02/3/2022;

- Thi chính thức từ 03/03/2022 đến 24/03/2022;

2. Các đơn vị tổ chức tuyên truyền, giới thiệu với hình thức phù hợp tới học

sinh cấp THCS về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi.

3. Hiệu trưởng các trường THCS động viên, khuyến khích và tạo điều kiện

thuận lợi để đông đảo học sinh trong đơn vị hưởng ứng tham dự Cuộc thi.

(Đính kèm Quyết định và Quy chế Cuộc thi)

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị triển khai thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Các trường THCS trực thuộc;

-  Lưu: VT, NV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Hồng Hải

https://www.thihsattt.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-24T07:32:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Hồng Hải<dhhai2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-24T08:15:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-24T08:15:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-02-24T08:15:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!